2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___25.12.2024__                                                                              №_____591______

пгт Даровской

Нормативы финансовых затрат на содержание

автомобильных дорог местного значения

В целях реализации пункта 11 статьи 13 Федерального закона

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», постановления Правительства Кировской

области от 28 апреля 2009 года № 9/88 «О нормативах финансовых  затрат на

содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего

пользования Кировской области регионального или межмуниципального

значения и правила их расчета», пункта 7 части 5 статьи 32 Устава муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области,

администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив финансовых затрат на 2025 год на содержание

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального

образования Даровской муниципальный района Кировской области для пятой

технической категории в размере 195,087 тыс. рублей/км.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Даровского района, заведующего отделом

жизнеобеспечения населения Рязанова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин

consultantplus://offline/ref=C5CD0C1837FACF74AB0507826F6E657AF9B39AE5B9D9B189C3939BA9F9900E579B5394C7BFAF9EE21207M